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تغییرمحلدیدارالاتحادوذوبآهن
دیــدار رفت 2 تیم الاتحاد عربســتان و ذوب آهن اصفهان 
از مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان 2۰۱۹ آسیا روز 
دوشــنبه ۱۴ مردادماه در ورزشــگاه زعبیل شهر ابوظبی 
برگزار می شــود. پیش از قرار بود این دیدار در ورزشــگاه 
آل مکتوم برگزار شــود که به درخواست میزبان )فدراسیون 

فوتبال امارات( محل برگزاری این مسابقه تغییر یافت. 
همبازیمسعودشجاعیدرذوبآهن

تیم فوتبال ذوب آهن که موفق شــد یک مدافع اهل کشور 
نیجریه را بــه خدمت بگیرد، در ادامه نقل و انتقالات دیروز 
هم مذاکرات مستقیمی با مهاجمی اهل همین کشور انجام 
  داد.  این مهاجم 2۷ ساله و اهل کشور نیجریه که در آستانه 
توافق بــا ذوب آهن قرار دارد، در تیم لاس پالماس همبازی 

مسعود شجاعی کاپیتان تیم ملی ایران بود. 
تمرینملیپوشانتراکتوردرارضروم

تمرین دیروز شــاگردان مصطفی دنیزلی، از ساعت ۱۰:3۰ 
صبح بــه وقت محلی ترکیه برگزار شــد. پــس از این که 
رشید مظاهری، ایمان ســلیمی، محمدرضا آزادی، محمد 
مسلمی پور و رضا شکاری، 5 بازیکن ملی پوش تراکتور، عصر 
2 روز پیش به اردوی تراکتوری ها ملحق شدند، دیروز اولین 

تمرین خود با تیم را در اردوی ارضروم انجام دادند. 
حضورملیپوشاندرتمرینپرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس تمرین نوبت صبح دیروز را با حضور 
ملی پوشــان تازه به اردو اضافه شــده، برگزار کرد. تمرین 
با حضــور ۴ ملی پوش تازه به اردو ملحق شــده و پس از 
صحبت های گابریــل کالدرون آغاز شــد. محمد انصاری، 
محمد نادری، مهدی شــیری و محمد امین اسدی اولین 

جلسه تمرینی خود را با بازیکنان انجام دادند. 
بازتابپیوستنانصاریفردبهالسیلیه

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا برخی از نقل و انتقالات قاره 
کهن در فوتبال را بازتاب داد. انتقال کریم انصاری فرد، مهاجم 
ملی پوش کشورمان از تیم ناتینگهام فارست انگلیس به تیم 
الســیلیه قطر از سوی AFC بازتاب داده شد. به نوشته این 
سایت باشگاه استقلال هم با شیخ دیاباته، اهل کشور مالی و 
عضو باشگاه عثمانلی اسپور ترکیه قراردادی 2 ساله امضا کرد. 

AFCجلسهتاجبادبیرکل
مهدی تــاج رئیس فدراســیون فوتبال کشــورمان دیروز 
در مراســم قرعه کشــی انتخابی جام جهانی 2۰22 قطر و 
جام ملت های آســیا 2۰23 چین حضور داشــت و بعد از 
قرعه کشــی بلافاصله مراسم را ترک کرد تا با داتو، دبیر کل 
کنفدراسیون فوتبال آسیا جلسه ای داشته باشد. همچنین 
رئیس فدراســیون فوتبال ایران مذاکراتی را با نمایندگان 

عراق و ترکمنستان در حاشیه این مراسم داشت. 

کیروشدرسپاهانماندگارشد
مهاجم برزیلی تیم فوتبال ســپاهان بــرای ادامه همکاری 
با این باشــگاه به توافق رسید. مســعود تابش، مدیرعامل 
ســپاهان در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: »ما با کی روش 
اســتنلی به توافق 2 ساله رسیدیم و او قرار است در اردوی 
ترکیه به تیم ملحق شود.« کی روش در حالی قراردادش را 
با سپاهان تمدید کرد که به خاطر پیشنهادهای مالی بالای 
این بازیکن برزیلی، سپاهانی ها از تمدید قرارداد با او ناامید 
شــده بودند اما آقای گل فصل گذشته لیگ ایران درنهایت 
تصمیم گرفت شاگرد قلعه نویی بماند. گفته می شود مبلغ 
درخواســتی او بیــن 5۰۰ تا ۷۰۰ هزار دلار اســت و این 
درحالی است که گفته می شد یکی از تیم های لیگ برتری 

به کی روش پیشنهاد ۹۰۰ هزار دلاری هم داده بود. 

تاج:بهاستقلالیهاگفتمطلبماراهم
ازفیفابگیرند

پروپئیچ بازیکن ســابق اســتقلال از این باشگاه شکایت کرده 
و امیرحســین فتحی مدیرعامل باشگاه مدعی شد که باشگاه 
استقلال با فیفا ارتباط هایی گرفته تا طلب او از محل درآمدهای 
این باشــگاه در فیفا پرداخت شــود و در ادامــه ادعا کرد که 
مسئولان فدراســیون فوتبال هم در جریان این تعاملات قرار 
دارند. مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال با تایید بخشی از 
صحبت های فتحی به فارس گفت: »تا آنجایی که خودم اطلاع 
دارم فتحی نزد من آمد و فدراســیون فوتبال نامه ای برای علی 
خطیر نوشــت و او را به فیفا معرفی کردیم حتی در نامه ذکر 
کردیم که خطیر به عنوان نماینده باشــگاه استقلال از طرف 
فدراسیون معرفی شــده و معاون استقلال هم همان روز عازم 
سوئیس شد. من حتی بعد از این قضیه حدود ۷ روز بعد پیگیر 
ماجرا شــدم که به من گفتند کارها در حال انجام شدن است. 
فدراســیون تعامــل لازم را انجــام داده و کاری که باید انجام 
می دادیم صورت گرفته اســت. حتی تا  آنجا که یادم می آید ما 
چند نامه برای باشگاه اســتقلال به فیفا فرستادیم، خود علی 
خطیر مدعی شد که در سوئیس آشنا دارد و همه را می شناسد. 
حتی به خطیر گفتم اگر پول باشــگاه استقلال را آزاد کردند، 
شــما دنبال پول فدراسیون هم باشید، بلکه ما از آن طریق هم 

بتوانیم پول مان را وصول کنیم، او هم قول پیگیری داد.«

پرداختبخشیازطلبرادوشوویچ
دروازه بان کروات پرســپولیس بخشی از مطالبات خود را 
دریافت کرد. بوژیدار رادوشوویچ تنها بازمانده کروات ها در 
پرســپولیس، این روزها همراه با سایر بازیکنان در اردوی 
این تیــم در کاراتپه ترکیه حضــور دارد. این بازیکن اما 
بعد از جلساتی که با مسئولان باشگاه پرسپولیس داشته، 
موفق شــده که بخشــی از مطالبات خود را از این باشگاه 
دریافــت کند و 5۰ درصــد از مطالباتــش را گرفت. قرار 
است باقی مانده مطالبات این دروازه بان در روزهای آینده 
به او داده شــود و بعد از این که پول به باشــگاه بیاید، با 

رادوشوویچ تسویه حساب خواهد شد. 

قرارداد بشــار رسن بازیکن عراقی تیم فوتبال پرســپولیس بعد از مدتی کش و 
قوس در نهایت دیروز در دوحه قطر به امضا رســید. پس از سفر نماینده باشگاه 
پرســپولیس و مدیر برنامه های این بازیکن به قطــر در نهایت قرارداد همکاری 
بین این بازیکن و باشــگاه پرسپولیس به امضا رسید تا رسن باز هم در این تیم 
ماندنی شود. رســن که در حال حاضر روند درمان خود را در قطر طی می کند، 
طی روزهای آینده به تمرینات پرســپولیس ملحق می شود. بشار رسن در حالی 
قراردادش را تمدید کرد که گفته می شد او از چند تیم قطری و الاهلی عربستان 
که برانکو ســرمربی اش شده، پیشنهاد خوبی دارد اما او در نهایت با پرسپولیس 
برای ادامه همکاری به توافق رسید. گفته می شود رقم توافقی طرفین 35۰ هزار 

دلار است و یک بند جنجالی هم در قرارداد بشار رسن گنجانده شده است. 

ســرمربی و مربی تیــم فوتبال اســتقلال از ترکیه راهی ایتالیا شــدند. آندره آ 
اســتراماچونی و سباستین لتو سرمربی و مربی تیم استقلال بعد از پایان اردوی 
آبی پوشان در ترکیه راهی کشور خود شدند. تیم استقلال عصر دیروز به اردوی 
چنــد روزه اش در ترکیه پایان داد و به تهران برگشــت و قرار اســت تمرینات 
تیم فوتبال اســتقلال از روز شــنبه دوباره پیگیری شــود. ســرمربی ایتالیایی 
آبی ها با هماهنگی باشــگاه و با اســتفاده از فرصــت 2 روزه تعطیلی تمرینات 
تیم به کشــورش برگشت تا به امور شخصی و خانوادگی اش رسیدگی کند. گویا 
اســتراماچونی درگیر فراهم کردن زمینه ســفر و اسکان همسر و فرزندانش در 
تهران اســت و شاید این مسئله باعث شود او بیش از 2 روز در ایتالیا بماند و با 

همسر و فرزندانش به ایران برگردد. 

استراماچونی و لتو به تهران برنگشتند! رسن در قطر پرسپولیسی ماند! 

کالدرون:برایتکرارقهرمانی
بایدقویترشویم

سرمربی تیم فوتبال 
می گوید  پرسپولیس 
رفیعی  جدایی  بابت 
او  اما  است  ناراحت 
نقش و مســئولیتی 
آن  باید  کــه  دارد 
بگیرد.  به عهــده  را 
گابریل کالدرون درباره تصمیم اخیر خود 
برای کنار گذاشتن 2 تن از بازیکنان تیم 
توضیحاتی به ســایت باشــگاه داده که 

می خوانید. 
 کالدرون به پرســپولیس آمــده  برای این که 
سعی کند پرسپولیس را یک بار دیگر به قهرمانی 
برساند. پرســپولیس تیم خوبی دارد ولی برای 
این که پس از 3 قهرمانــی، برای چهارمین بار 
پیاپی که در تاریخ فوتبال ایران سابقه نداشته، 
بتواند به این مهم دست پیدا کند، نیاز دارد که از 
این بهتر و قوی تر باشد. برای این که بتواند بهتر 
و قوی تر باشد، باید بتواند بازیکنان جدیدی را 
جذب کند تا در کنار کار و تلاش بیشتر خود و 
حمایت بیشتر هواداران، به قهرمانی برسد. راه 

دیگری غیر از این نداریم. 
 این 2 نفر یعنی کنعانی زادگان و امیری افراد 
ثابت تیم ملی هســتند، حضور این دو قطعا ما 
را قوی تر می کند ولی روال کار فدراســیون و 
قوانین بازی ها می گوید که باشگاه ها می توانند 
یک تعداد مشــخصی از بازیکنان را در اختیار 
داشــته باشــند. به این ترتیب بــا آوردن این 
دو ملی پــوش، به محدودیــت قوانین فوتبال 
فدراسیون و لیگ رسیدیم و مجبور بودیم برای 

آن ها جا خالی کنیم. 
 اگر به من بود دوست داشتم همه این بازیکنان 
از جمله رفیعی و مصلح را نگه دارم چون همگی 
بازیکنان خوبی هســتند و هر جایی که بروند 
تاثیر خودشان را نشــان می دهند. محدودیت 
در تعداد بازیکنان، مرا در شــرایط سختی قرار 
داد. باید بازیکنانی که به آن ها علاقه مند بودم 
را به خاطر این محدودیت قوانین فدراسیون و 
سازمان لیگ، کنار می گذاشتم. من به هر جهت 
یک نقش و مسئولیتی دارم که آن  را پذیرفته ام 

و باید به عهده بگیرم. 
 در حــال حاضر اعتقــاد دارم کاری که انجام 
می دهم به نفع باشــگاه و هواداران اســت. با 
وجود آن که بعضــی تصمیم ها مثل این، خود 
مرا ناراحت می کند. رفیعی و مصلح، 2 بازیکن 
خوب بودند که من از آن ها راضی بودم ولی در 
این مقطع نتوانستیم بیش از این در خدمتشان 
باشیم. برای آن ها آرزو می کنم که موفق باشند.

عجیب ترین پرونده باشگاه استقلال هنوز بسته نشده و خطر 
محرومیت همچنان این تیم را تهدید می کند. به گزارش مهر، 
پرونده پر پیچ و خم »پرو پئیچ« که این روزها حسابی »پاپیچ« 
باشگاه اســتقلال شده، همچنان خبرســاز است. پرونده ای 
که می توانســت با رقمی کم مختومه شــود، حالا به بحرانی 
شدید بدل شده و استقلالی ها هم دچار سردرگمی شده اند. 
در حالی که برخی شواهد حکایت از محرومیت استقلال از 2 
پنجره نقل و انتقالاتی دارد، مدیرعامل این باشــگاه قویا این 
خبــر را تکذیب و تاکید کرده که هیچ خطری اســتقلال را 
تهدید نخواهد کرد. این در حالی اســت که برخی از اعضای 
هیئت مدیره نیز در گفت وگــو با مهر در این خصوص اظهار 
بی اطلاعی کردند. امیرحسین فتحی مدیرعامل باشگاه معتقد 
است با حضور نمایندگان فیفا و فدراسیون توافقات لازم برای 

مختومه شــدن این پرونده صورت گرفته و مشکلی باشگاه 
استقلال را تهدید نمی کند: »من این خبر را تکذیب می کنم 
و چنین چیزی درست نیســت. ما سه شنبه صحبت هایی را 
در حضور نمایندگان فیفا و فدراسیون فوتبال انجام دادیم و 
قرار شــد فدراسیون جهانی فوتبال طلب پروپئیچ را از محل 
درآمدهای اســتقلال در فیفا پرداخت کند.« وی ادامه داد: 
»چنین خبرهایی تنها باعث سوءاســتفاده و خوشحال شدن 
دشــمنان استقلال می شــود. نمایندگان فدراسیون فوتبال، 
شاهد توافق ما با فیفا و حل مسئله پروپئیچ بودند. همچنین 
قرار شــد تا یکــی، 2 روز آینده نامه تاییدیــه فیفا مبنی بر 
پرداخت طلب پرو پئیچ به فدراسیون فوتبال و سپس باشگاه 
استقلال برسد.« این درحالی است که در این مورد هنوز هیچ 
نامه ای از فیفا به فدراسیون فوتبال ارسال نشده تا ابلاغی در 

خصوص محرومیت نقل و انتقالات به باشگاه استقلال صورت 
گیرد. مدیران باشگاه روز گذشته هم با ارتباطی که با سفارت 
کرواســی در تهران و ســفارت ایران در کرواســی داشتند، 
پیگیر آخرین شرایط موجود بودند. در این زمینه کارشناسان 
حقوقی هم نظرات مختلف و حتی متضادی داشتند. هوشنگ 
نصیرزاده کارشناس حقوقی فوتبال درباره این پرونده گفت: 
»اگرچه فیفا برای پرداخت پول بازیکن سابق استقلال مهلتی 
را تعیین کرده، ولی عکس العمل فیفا زمانی اســت که وکیل 
این بازیکن نامه بنویســد و به فیفا اعــلام کند تا آن تاریخ 
مقرر پول را دریافت نکرده اســت. تصور من این است چون 
مسئولان استقلال با وکیل این بازیکن در ارتباط هستند، او 
نامه ای را هنوز به فیفا نــداده و همانطور که گفتم تا زمانی 
که نامه ای به فیفا ارسال نشود، عکس العملی نخواهیم دید.« 

از شایعه محرومیت استقلال از نقل و انتقالات تا تکذیب مدیرعامل

همه در انتظار عبور آبی ها از پرونده پرو پئیچ!

 شاگردان ویلموتس 
در دشوارترین گروه ممکن 

قرعه کشی انتخابی جام جهانی قطر و جام ملت های چین

تیم ملی کشورمان با هدایت مارک 
ویلموتس بــرای صعــود به جام 
جهانــی 2۰22 قطر و جام ملت های 2۰23 چین 
مسیر دشــواری خواهد داشت. این را قرعه کشی 
روز گذشــته نشــان داد و به اعتراف بسیاری از 
کارشناســان و رسانه ها گروه ایران در مرحله دوم 
انتخابی جام جهانی قطر و جام ملت های چین از ۷ 
گروه دیگر سخت تر است. روز گذشته قرعه کشی 
مرحله دوم رقابت های انتخابی جام جهانی 2۰22 
قطر و جام ملت های 2۰23 چین برگزار شــد و 
حریفان تیم ملی فوتبال ایران در این قرعه کشی 
مشخص شدند. مســابقات مرحله دوم انتخابی از 
اواســط شهریور ماه ســال جاری آغاز می شود و 
تا پایان خرداد ســال آینده ادامه خواهد داشــت. 
بر اســاس این برنامــه، تیم ملی ایــران در هفته 
اول مسابقات اســتراحت می کند و در هفته دوم 
۱۹  شهریور میهمان هنگ کنگ است. از هر گروه 
صدرنشین به دور سوم مرحله انتخابی جام جهانی 
2۰22 صعــود می کند و ۴ تیــم دوم برتر نیز به 
آن ها اضافه خواهند شــد تا در مجموع ۱2 تیم به 
دور پایانی مرحله انتخابی راه پیدا کنند. این ۱2 
تیم برتر همچنین سهمیه حضور در مسابقات جام 
ملت های آسیا 2۰23 را کسب می کنند. 2۴ تیم 

بعدی که بهترین نتایج را کسب کرده باشند نیز در 
یک تورنمنت جداگانه با یکدیگر به رقابت خواهند 
پرداخت تا ۱2 تیم از بین آن ها هم جواز حضور در 
جام ملت های آسیای 2۰23 چین را کسب کنند. 

  
ســیدبندی این قرعه کشــی بر مبنای رده بندی 
فیفا بود و تیم ملی فوتبال ایران به عنوان بهترین 
تیم آسیا در رده بندی فیفا در سید نخست کنار 
تیم های قطر، ژاپن، امــارات، چین، کره جنوبی، 
اســترالیا و عربســتان قرار گرفت. البته با وجود 
این ســید بندی حضور تیم ملــی قطر به عنوان 
میزبان حضورش در جام جهانی قطعی اســت و 
قرعه کشــی برای آن ها تنها جنبه صعود به جام 
ملت هــای 2۰23 چین را دارد و وضعیت آن ها را 
برای این مسابقات مشخص می کند. تیم کیهیل 
بازیکن تیم ملی استرالیا که در 3 دوره جام جهانی 
گلزنی کرده، برای قرعه کشــی دور دوم انتخابی 
جام جهانی و جام ملت های آسیا وارد صحنه شد 
و مراسم مرحله به مرحله پیش رفت تا 8 گروه 5 
تیمی کامل شد و ۴۰ تیم آسیایی حریفان شان را 

شناختند که به شرح زیر است. 
گروه A: چین- سوریه- فیلیپین- مالدیو- گوام 

گروه B: استرالیا- اردن- تایوان- کویت- نپال

ایران- عــراق- بحرین- هنگ کنگ-  :C گروه
کامبوج

گروه D: عربستان- ازبکستان - فلسطین- یمن 
- سنگاپور

گــروه E: قطر- عمــان - هند- افغانســتان- 
بنگلادش

تاجیکســتان-  قرقیزســتان-  ژاپن-   :F گروه 
میانمار- مغولستان

گروه G: امــارات- ویتنام - تایلنــد- مالزی- 
اندونزی

گروهH: کــره جنوبی- لبنان- کره شــمالی- 
ترکمنستان - سریلانکا 

  
در حالی که تیم ملی کشــورمان در سید یک قرار 
گرفته بود اما گروهش از ۷ تیم دیگر ســید یک 
به مراتب دشوارتر است و نکته عجیب هم گروهی 
دوباره ایران با عراق رقیب سنتی و دیرینه اش است 
و علاوه بر عراق، بحرین که گربه ســیاه ایران در 
سالیان اخیر بوده هم در گروه C قرار گرفته است. 
هنگ کنگ و کامبوج هم اگرچه تیم های درجه 3 
و ۴ قاره آسیا محسوب می شوند اما پیشرفت اکثر 
تیم های آسیایی در چند سال اخیر که نمونه بارز 
آن عملکرد هند و فیلیپیــن در جام ملت ها بود، 
باعث شــده هیچ حریفی آسان تلقی نشود. حتی 

مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال هم که در 
مراســم قرعه کشی حضور داشت به سختی گروه 
ایــران و گروه D اذعان کرد و گفت: »به نظر من 
گروه D این مسابقات کمی سخت تر از گروه ایران 
اســت. به نظر من بین گروه ها، گروه ما نه آسان 
اســت و نه سخت.« تاج در پاسخ به این سوال که 
شما دوست داشتید در کدام گروه قرار می گرفتید، 
گفت: »من دوســت داشــتم در گــروه A  قرار 
می گرفتیم.« منظور تاج از گروه A ، گروهی است 
که چین، ســوریه، فیلیپین، گوام و مالدیو حضور 
دارند، تیم هایی کــه معمولا در تقابل با تیم ملی 

کشورمان حریفانی از پیش باخته بوده و هستند. 

ســتاره ایرانی سال های گذشــته احمت گروژنی در یک قدمی امضای قرارداد با باشگاه 
سرشناس بلژیکی قرار گرفته است. میلاد محمدی مدافع چپ تیم ملی ایران و سال های 
گذشته باشگاه احمت گروژنی در میان تمام گمانه زنی هایی که در خصوص پیوستنش به 
باشگاه های بزرگ اروپایی از جمله سلتیک اسکاتلند و سوانسی سیتی به گوش می رسید، 
به احتمال فراوان طی امروز و فردا با قراردادی 3 ساله به باشگاه خنت در بلژیک خواهد 
پیوست. ســایت hln بلژیک در گزارشــی پیرامون این انتقال نوشت: » میلاد محمدی، 
مدافع ملی پوش ایرانی به همراه مدیر برنامه خود به بلژیک سفر کرد تا مذاکرات نهایی با 
باشــگاه خنت را انجام دهد. انتظار می رود این مدافع 25 ساله بعد از 3 و نیم سال بازی 
برای تیم احمت گروژنی در روســیه، قراردادی چند ساله با تیم خنت امضا کند.« میلاد 
محمدی در حالی تصمیم گرفته همچنان در خارج از کشور به فوتبالش ادامه دهد که در 
چند هفته اخیر برخی رسانه ها از تمایل پرسپولیس و استقلال به جذب این لژیونر خبر 
داده بودند اما او تمایلی به بازگشــت به لیگ ایران حداقل تا چند ســال آینده را ندارد. 
چند روز پیش نیز مهرداد محمدی برادر میلاد که فصل گذشــته در تیم سپاهان بازی 
می کرد، به یک تیم پرتغالی پیوســت و به این ترتیب دوقلوهای تاچیبانا در فصل پیش رو 
فوتبال خود را در قلب اروپا پیگیری خواهند کرد. یکی در باشگاه پرتغالی آوس و دیگری 
در ژوپیرلیگ آن هم با باشــگاه قدیمی خنت تا روند پیشرفت این دوقلوی جذاب فوتبال 

ایران ادامه داشته باشد. 

فصل جدید لیگ برتر احتمالا از ۱5 مرداد آغاز می شــود. فدراســیون فوتبال قرعه کشی 
بازی هــای لیگ برتر را به بهانه آماده نبودن برخی از ورزشــگاه ها بــه تاخیر انداخت اما 
در روزهای اخیر اســتادیوم هایی که دارای ایراد بودند، در دســت بازسازی قرار گرفته اند 
و روند کار به سرعت پیش می رود. اســتادیوم تختی جم، استادیوم شهید بهنام محمدی 
مسجد سلیمان، استادیوم امام علی )ع( سیرجان و...  از جمله استادیوم هایی هستند که در 
بازدید نمایندگان سازمان لیگ دارای ایراد معرفی شدند اما عکس های مخابره شده از این 
اســتادیوم ها در روزهای اخیر نشان می دهد استان ها و باشگاه ها اجرای الزامات فدراسیون 
فوتبال را جدی گرفته اند و استادیوم های مورد اشاره به طور اصولی در دست بازسازی قرار 
گرفته اند. بر اساس خبرهای رسیده از راهروی فدراسیون فوتبال، احتمالا سازمان لیگ برتر 
فصل جدید بازی ها را از ۱5 مرداد آغاز خواهد کرد و اگر در زمان تعیین شــده استادیومی 
آماده نشــود، تیم میزبان به طور موقت در اســتادیوم های همجوار و بدون تماشاگر بازی 
خواهد کرد. محمد رضا داورزنی، معاون وزیر ورزش و جوانان در این باره و در مصاحبه ای که 
داشت، اعلام کرد 6 استادیوم هنوز برای برگزاری بازی های این فصل دارای ایراد هستند و 
در صورتی که ایرادات این استادیوم ها تا شروع بازی ها برطرف نشود، تیم های میزبان مجبور 
به بازی در اســتان های همجوار خواهند شــد. البته این احتمال هم وجود دارد که باز هم 
شروع بازی های این فصل لیگ برتر به عقب بیفتد، چرا که تقویم فصل جدید فوتبال ایران 

با توجه به این که مارک ویلموتس اردوی بلند مدت نمی خواهد، فشرده نیست. 

میلاددریکقدمیخنتبلژیک 15مردادتاریخاحتمالیشروعلیگبرترچهره روز شایعه روز

هم گروهی ایران با  رقیب سنتی و گربه سیاه! 


